Prefeitura Municipal de Tatuí

Secretaria Municipal de Administraçãoe Negócios Jurídicos

OFÍCIO Nº 146/2024/SANJ

Tatuí, 12 de novembro de 2024

Ao Senhor
Ismael Mendes Junior
Gerente de Divisão - SABESP
Rua XV de Novembro, 2431, Jardim Modena

Assunto: Requerimentos do Legislativo nºs 3530 e 3531/2024.

PREZADO SENHOR,

Cumprimentando-o cordialmente, venho por meio deste,
encaminharos Requerimentos nºs. 3530 e 3531/2024, da Câmara Municipal, de
autoria do Vereador João Francisco de Lima Filho e solicito as respostas de

Vossa Senhoria, o mais breve possível para que este Executivo possa cumprir o

prazo exigido pelo inciso XVI, Art. 48 da Lei Orgânica do Município: “prestar à

Câmara, dentro de 15 (quinze) dias, as informações solicitadas na forma

regimental”.

Ficamos à disposição para quaisquer outros esclarecimentos que
porventura se façam necessários e aproveito o ensejo para externar nossos
votos de consideração e real apreço.

Atenciosamente;

2

NRIQUE TAVARES GONSALVESSILVAMARKUS 1 A /
E ADMINISTRAÇÃO E NEGÓCIOS JURÍDICOS

Avenida Domingos Bassi, nº 1000, CECAP - Telefone: (15) 3259-8400
CEP 18.271-330 Tatuí/SP -https:/Awww2tatui.sp.gov.br